Vinícius Simões
Vereador

VITÓRIA, 21 de dezembro de 2017

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 13243/2017
Proposicao:Requerimento de Informação n° 227/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR VINÍCIUS SIMÕES, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 019/2017 Por meio do
presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que solicite ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Luciano Santos Rezende, informações sobre a limpeza das galerias da rede
de drenagem pluvial de Vitória. São as questões a esclarecer: a) Como é feita a limpeza das
galerias da rede de drenagem pluvial de Vitória? b) Como é feito o plano de limpeza das
galerias da rede de drenagem pluvial de Vitória? Qual a periodicidade dessa limpeza? c)
Quando se deu a limpeza das galerias da rede de drenagem pluvial de Vitória? d) De acordo
com a Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011), requer cópias das notas de
pagamento e dos laudos de limpeza das galerias da rede de drenagem pluvial de Vitória
realizadas nos últimos dez anos. Palácio Atílio Vivacqua, 18 de dezembro de 2017. MAX DA
MATA Vereador - PDT

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Ação: Aprovado
Complemento:

Providências: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003000390031003600380035003A005400 Conferência em http://www.cmv.es.gov.br//spl/autenticidade.

		2017-12-21T14:56:35-0200